
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANGADA

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Jangada, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF nº 24.772.147/0001-68,
localizada na Rua Paço Municipal Júlio Domingos de Campos, S/Nº, Bairro Centro, Jangada - MT - CEP. 78.490-000 torna
público, para conhecimento de quantos possam interessar a Abertura de procedimento licitatório, do tipo “Menor Preço”, na
modalidade Pregão Eletrônico Nº 006/2022, por registro de preço. Objeto: registro de preços para aquisição de veículo para
atender a Secretaria Municipal de Educação do município de Jangada-MT, conforme termo de convênio nº 0641-2021, da
Secretaria de Estado e Educação, de acordo com o que determina as Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e todas as suas
alterações; Lei Complementar nº 123/2006 e suas a alterações; Decreto nº 3.555/2000; Decreto Municipal Nº 022/2020,
Decreto nº 7.892/2013, Decreto 10.024/2019 e Outras normas e regulamentos inerentes, a ser regidas pelos mencionados
diplomas legais e pelas cláusulas e condições do edital. Recebimento das Propostas: das 08h00m do dia 17/05/2022 às
08h30 do dia 27/05/2022. Abertura das Propostas: das 08h50 às 09h:00m do dia 27/05/2022. Edital Completo: Afixado no
endereço acima e-mail: licitacao@jangada.mt.gov.br ou pelo site: http://www.jangada.mt.gov.br Jangada - MT, 13 de maio
de 2022.

Adilson Pereira Nunes - Pregoeiro                   (Mídia Legal (65)99263-6483)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 72b87e73

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T15:01:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




